Протокол № 06-ПСС-79/18

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Строители оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АСОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «28» декабря 2018 г.

Дата Протокола: «28» декабря 2018 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Татаринов Н.А. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Болдырев А.В. – член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Устинов В.Э. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО «АСОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из состава членов СРО «АСОЭК» по представлению Дисциплинарной комиссии

Ассоциации на основании пунктов 4.3.3 и 4.3.4 Положения о членстве Саморегулируемой организации

Ассоциации «Строители оборонного и энергетического комплексов»:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1 Общество с ограниченной

ответственностью
"О.М.А. интернэшнл" 7733897659

2
Акционерное общество "Теплоэнергетическая компания Мосэнерго" 7721604869

3 Общество с ограниченной

ответственностью
"Агасси" 7713680640

4 Общество с ограниченной

ответственностью
"ПБО Групп. Недвижимость и девелопмент" 7714843231

5 Общество с ограниченной

ответственностью
"СК СОКОЛ" 7734372125

6 Общество с ограниченной

ответственностью
"Телеком XXI" 7725707135

7 Общество с ограниченной

ответственностью
"ТЭТА РЕСУРС" 9717045227

8 Общество с ограниченной

ответственностью
"ГорСтрой" 7731411009

9 Общество с ограниченной

ответственностью
"РЕМИС" 7718744601

10 Общество с ограниченной

ответственностью
"СтройСитиХолдинг" 7718863687

11 Общество с ограниченной

ответственностью
"МАРМЕКС" 7726601981

12 Общество с ограниченной

ответственностью
"Алпис" 7721489550

13
Общество с ограниченной

ответственностью
"Группа Компаний Астром" 7736611474

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Исключить из состава членов СРО «АСОЭК» по представлению Дисциплинарной комиссии

Ассоциации на основании пунктов 4.3.3 и 4.3.4 Положения о членстве Саморегулируемой организации

Ассоциации «Строители оборонного и энергетического комплексов»:

№
Организационно-правовая

форма
Наименование ОГРН

1 Общество с ограниченной

ответственностью
"О.М.А. интернэшнл" 7733897659

2 Акционерное общество "Теплоэнергетическая компания Мосэнерго" 7721604869

2

3 Общество с ограниченной

ответственностью
"Агасси" 7713680640

4 Общество с ограниченной

ответственностью
"ПБО Групп. Недвижимость и девелопмент" 7714843231

5 Общество с ограниченной

ответственностью
"СК СОКОЛ" 7734372125

6 Общество с ограниченной

ответственностью
"Телеком XXI" 7725707135

7 Общество с ограниченной

ответственностью
"ТЭТА РЕСУРС" 9717045227

8 Общество с ограниченной

ответственностью
"ГорСтрой" 7731411009

9 Общество с ограниченной

ответственностью
"РЕМИС" 7718744601

10 Общество с ограниченной

ответственностью
"СтройСитиХолдинг" 7718863687

11 Общество с ограниченной

ответственностью
"МАРМЕКС" 7726601981

12 Общество с ограниченной

ответственностью
"Алпис" 7721489550

13
Общество с ограниченной

ответственностью
"Группа Компаний Астром" 7736611474

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                           Н. А. Татаринов

Секретарь:                                                                                                                          С. Н. Фатхутдинова